联系电话：010-88095809

传真：010-88091190

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前10名股东持股情况

（一）本次发行前前10名股东持股情况

截至2015年9月30日，发行人前十大股东持股情况如下：

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量（股）

曹积生 境内自然人 46.05 130,492,660

姜小鸿 境内自然人 4.94 14,000,000

迟汉东 境内自然人 4.01 11,356,640

耿培梁 境内自然人 2.29 6,491,745

中国建设银行股份有限公司－

博时主题行业混合型证券投资

基金（LOF）

其他 2.11 5,988,358

中国工商银行－博时精选股票

证券投资基金

其他 1.76 4,999,697

迟洪鹏 境内自然人 1.64 4,635,500

任升浩 境内自然人 1.61 4,548,960

中国工商银行股份有限公司－

中欧精选灵活配置定期开放混

合型发起式证券投资基金

其他 1.56 4,408,078

中国邮政储蓄银行股份有限公

司－中欧中小盘股票型证券投

资基金(LOF)

其他 1.30 3,682,396

合计 -- 67.27 190,604,034

发行人前10名股东中，1、曹积生先生是发行人的控股股东和实际控

制人，曹积生先生与姜小鸿女士为夫妻关系。 2、迟汉东先生与迟洪鹏先

生为父子关系。 除以上情况外，发行人未知上述其他股东之间是否存在

关联关系，也未知上述股东之间是否属于一致行动人。

（二）新增股份登记到账后本公司前十大股东持股情况

结合截至2015年9月30日前10名股东推算，新增股份登记到账后本

公司前十大股东持股情况如下：

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量（股） 股份性质

曹积生 境内自然人 47.69% 159,641,028 流通受限股、流通A股

东方邦信 境内法人 5.17% 17,316,018 流通受限股

姜小鸿 境内自然人 4.18% 14,000,000 流通A股

迟汉东 境内自然人 3.39% 11,356,640 流通受限股、流通A股

耿培梁 境内自然人 1.94% 6,491,745 流通受限股

中国建设银行股份有限

公司－博时主题行业混

合型证券投资基金

（LOF）

其他 1.79% 5,988,358 流通A股

中国工商银行－博时精

选股票证券投资基金

其他 1.49% 4,999,697 流通A股

迟洪鹏 境内自然人 1.38% 4,635,500 流通A股

任升浩 其他 1.36% 4,548,960 流通A股

中国工商银行股份有限

公司－中欧精选灵活配

置定期开放混合型发起

式证券投资基金

其他 1.32% 4,408,078 流通A股

合计 -- 69.73% 233,386,024

（三）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行后，公司董事、监事及高级管理人员持股变动情况如下：

单位：股

姓名 职务 发行前持股数量 发行后持股数量

曹积生 董事长 130,492,660 159,641,028

巩新民 董事、副总经理 462,081 983,331

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构变动情况

股份类型

本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、无限售条件股份 145,502,063 51.34 145,502,063 43.47

二、有限售条件股份 137,897,539 48.66 51,314,641 189,212,180 56.53

三、股本总额 283,399,602 100.00 51,314,641 334,714,243 100.00

（二）资产结构变动影响

本次非公开发行股票后， 公司募集资金净额为581,982,788.91元，

公司总资产和净资产将相应增加，公司的资产负债率将显著下降，公司

的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将

得到提高。

（三）对业务结构的影响

本次募集资金在扣除发行费用后将全部用于归还银行贷款及补充

流动资金。 此次非公开发行股票募集资金将支持公司进一步增加肉鸡产

业链战略方面投入，完善销售网络建设，提升公司核心竞争力，巩固公司

在行业内的领先地位，本次发行有助于发行人改善资本结构、提高资产

质量，增强上市公司盈利能力，为公司未来业务发展及产业链巩固提供

资金支持。 本次发行结束及募集资金使用后，公司的主营业务不变。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情

况对《公司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。

《公司章程》除对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整

计划。 本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本

次发行对公司治理无实质影响。

（五）高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响， 公司董事、监

事、高级管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对关联交易和同业竞争的影响

本次非公开发行募集资金净额全部用于偿还银行借款及补充公司